
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ №6 ИМ. ГАБДУЛЛЫ ТУКАЯ» 

426019, Удмуртская республика, г. Ижевск, ул. Депутатская, дом 40а, тел./факс: 74-28-52, gym-6@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

16.09.2024                          № 23 
г. Ижевск 

 

 

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги  

в МБОУ «Гимназия № 6 им. Габдуллы Тукая» на 2024-2025 учебный год. 

 
 В соответствии с приказом № 22 МБОУ «Гимназия № 6 им. Габдуллы Тукая» от 

16.09.2024 г. «Об организации и предоставлении платных образовательных услуг  на 2024-2025 

учебный год», калькуляцией стоимости платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный 

год п р и к а з ы в а ю:  

 
П.1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги на 2024-2025 учебный год: 

  

№ 

п/

п 

Наименование 

платной 

образовательной 

услуги 

Наименование 

дополнительной 

образовательной 

программы 

Срок 

освоения 

образовательн

ой программы 

(продолжител

ьность 

обучения) 

Стоимость ПОУ (руб.) 

за 1 

занят

ие 

за 

месяц 

всего (за 

весь срок 

освоения 

программ

ы) 

1 

ПОУ 

интеллектуальной 

направленности 

«Умники и 

умницы» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

интеллектуальной 

направленности для 

развития 

интеллектуальных 

способностей учащихся 

посредством 

выполнения заданий 

повышенной сложности 

8 мес. 

c 16.09.24 по 

16.05.2025 

120  480  3360 

2 

ПОУ 

интеллектуальной  

«Глобальная 

география» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

интеллектуальной 

направленности для 

углубления и 

расширения знаний по 

географии 

8 мес. 

C 16.09.24 по 

16.05.2025 

150  480  3360 

3 

ПОУ 

интеллектуальной 

направленности 

«Занимательная 

морфология» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

интеллектуальной 

направленности для 

углубления и 

8 мес. 

C 16.09.24 по 

16.05.2025 

120  480  3360 

mailto:gym-6@yandex.ru
mailto:gym-6@yandex.ru
mailto:gym-6@yandex.ru
mailto:gym-6@yandex.ru
mailto:gym-6@yandex.ru


расширения знаний по 

русскому языку 

4 

ПОУ 

интеллектуальной 

направленности 

«Сложные 

вопросы 

математики» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

интеллектуальной 

направленности для 

углубления и 

расширения знаний по 

математике 

8 мес. 

C 16.09.24 по 

16.05.2025 

150  600 4200 

5 

ПОУ 

интеллектуальной 

направленности 

«Написание 

сочинений разных 

жанров» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

интеллектуальной 

направленности для 

углубления и 

расширения знаний по 

русскому языку 

8 мес. 

C 16.09.24 по 

16.05.2025 

150  600 4200 

6 

ПОУ 

интеллектуальной 

направленности 

«Обществознание» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

интеллектуальной 

направленности для 

углубления и 

расширения знаний по 

обществознанию 

8 мес. 

C 16.09.24 по 

16.05.2025 

150  600 4200 

7 

ПОУ 

интеллектуальной 

направленности 

«Школа будущего 

первоклассника: 

Математические 

ступеньки» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

интеллектуальной 

направленности для 

формирования 

начальных 

математических 

представлений и 

развитие на их основе 

познавательных 

способностей 

дошкольников 

8 мес. c 

16.09.24 по 

30.04.2025 

150 600 3750 

8 

ПОУ 

интеллектуальной 

направленности 

«Школа будущего 

первоклассника: 

Читалочка» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

интеллектуальной 

направленности для 

подготовки детей 

дошкольного возраста к 

обучению чтению и 

совершенствованию их 

устной речи 

8 мес. c 

16.09.24 по 

30.04.2025 

150 600 3750 

9 

ПОУ 

интеллектуальной 

направленности 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

8 мес. c 

16.09.24 по 

30.04.2025 

150 600 3750 



«Школа будущего 

первоклассника: 

Волшебная ручка» 

интеллектуальной 

направленности для 

подготовки руки к 

письму и формирования 

определенных 

графических навыков 

для овладения базовыми 

навыками каллиграфии 

в школе 

 

П.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Муллахметову Гузалию 

Фердинандовну, ответственного за организацию платных образовательных услуг. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                   Г.Я.Ахметова  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-16T12:41:10+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6 ИМ.ГАБДУЛЛЫ ТУКАЯ"




